
 

 
 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) – kuriantiems rytojui. 

Universitetas patenka tarp 2,1 proc. geriausių pasaulio universitetų ir yra technologijos mokslų 

lyderis Lietuvoje. Mes mokomės, dirbame ir kuriame ne tik tam, kad būtume pasiruošę atliepti 

šiandienos poreikius, bet ir siekdami įgūdžių, žinių ir savybių, leidžiančių atsakyti į rytojaus 

klausimus. 

VILNIUS TECH Plėtros projektų skyrius ieško naujo komandos nario (-ės) vyriausiojo (-
iosios) vadybininko (-ės) pareigoms užimti.  
 

Tau patikėsime: 

 ieškoti papildomų VILNIUS TECH veiklos ir plėtros finansavimo šaltinių; 

 rengti ir (arba) teikti pagalbą rengiantiems paraiškas ir projektus finansavimui gauti; 

 administruoti Europos Sąjungos investicijų programos ir kitų programų projektus; 

 kaupti informaciją, rengti ir derinti projektų ataskaitas, raštus ir kitus dokumentus; 

 dalyvauti projektų patikrose, bendradarbiauti su kitais projektų administravimo ir vykdymo 
grupių nariais ir projektų įgyvendinimą prižiūrinčiomis institucijomis; 

 teikti pagalbą projektų vadovams vykdant sutartinių įsipareigojimų vykdymo kontrolę; 

 rengti dokumentus, reikalingus priimti asmenis dirbti projektuose, vykdyti darbuotojų darbo 
laiko projektuose priežiūrą. 
 
Reikalavimai: 

 ne žemesnis kaip magistro laipsnis (ekonomikos, verslo vadybos arba finansų srityje būtų 
privalumas; 

 paraiškų Europos Sąjungos investicijų fondų paramai gauti rengimo patirtis; 

 Europos Sąjungos investicijų fondų projektų administravimo patirtis; 

 investicijų projektų, galimybių studijų ir (arba) verslo planų rengimo patirtis; 

 geri analitiniai, organizaciniai, bendravimo ir darbo komandoje gebėjimai; 

 geras valstybinės ir anglų kalbos mokėjimas; 

 geri darbo kompiuteriu įgūdžiai. 
 

Mes siūlome:  

 galimybę prisidėti prie reikšmingiausių universiteto plėtros projektų įgyvendinimo; 

 kvalifikacijos tobulinimo galimybes;  

 2 papildomas poilsio dienas per metus. 
 
Atlyginimas nuo 1500 iki 3000 Eur/mėn. neatskaičius mokesčių, priklausomai nuo darbo krūvio ir 
rezultatų. 
 
Gyvenimo aprašymą su nuoroda „Dėl Plėtros projektų skyriaus vyr. vadybininko“ siųskite iki  

2023-10-31 el. paštu atranka@vilniustech.lt  

 

Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 
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